Факультет компьютерных наук НИУ ВШЭ

ПРОТОКОЛ № 4 от 25.05.2015    Москва

Электронное голосование

 Ученого совета факультета компьютерных наук

Повестка

1. Утверждение матриц компетенции по следующим ОП: «Программная
инженерия» (бакалавриат), «Прикладная математика и информатика»
(бакалавриат), «Науки о данных»(магистратура).

1. СЛУШАЛИ:

Т.В.Вознесенскую – Об утверждении матриц компетенции по следующим
ОП: «Программная инженерия» (бакалавриат), «Прикладная математика и
информатика» (бакалавриат), «Науки о данных» (магистратура).

ВЫСТУПИЛИ:
М.В.Ульянов, А.Х. Шень, А.Е. Лепский.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1.Утвердить матриц компетенции по следующим ОП: «Программная
инженерия» (бакалавриат), «Прикладная математика и информатика»
(бакалавриат), «Науки о данных» (магистратура).

ЗА — 16
ПРОТИВ — 0
ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 14

 Председатель  И.В.Аржанцев

Ученый секретарь  Т.В.Вознесенская